Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа «ОЛИМП»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от «___»__________2022г.                                                             №____

Об утверждении локальных актов

«О противодействии коррупции»

        На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования город Новороссийск  № 209 от 09.03.2022 года

«О соблюдении законодательства» приказываю:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБУ ДО

ДЮСШ «ОЛИМП».

2. Утвердить Положение по урегулированию споров в МБУ ДО ДЮСШ

«ОЛИМП».

3. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными

органами.

4. Утвердить Положение о мерах недопущения составления

неофициальной отчетности и использования поддельных документов.

5. Утвердить Кодекс педагогического работника по предотвращению

конфликта интересов.

6. Утвердить План по минимизации коррупционных рисков.

7. Утвердить форму Журнала регистрации уведомлений о возникшем

конфликте интересов или о возможности его возникновения.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Корчагину

М.В.

Директор МБУ ДО

А.А.Демченко

ДЮСШ «ОЛИМП»

С приказом ознакомлена:

М.В.Корчагина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

36EA70D3008547984AAD65C7BEA6BA8D569674FB

Владелец Демченко Александр Алексеевич

Действителен с 26.08.2021 по 26.11.2022